
RISULTATI A l 

RIUNITE Reggio E.-PHILIPS Milano 

IL MESSAGGERO Roma-KNORR Bologna 

SCAVOUNI Pesaro-8ENETTON Treviso 

ARIMO Botogna-PHONOLA Caserta 

ROBERTS Rrenze-RANGER Varese 

PAINI Napob-VtSMARA Cantu (g sabalol) 

ENIMONT Uvorno-IRGE Desio 

VIOLA Reggio C-PANAPESCA Montecatini 

( 1 8 * g i o r n a t a ) 

83-101 

74-93 

105-91 

115-92 

79-83 

82-75 

132-95 

10488 

RISULTATI A2 

MITACHI Venezia-IPIFIM Torino ( d t s ) 

J0LLYCOL0MBANI ForS-GARESSIO Livorno 

POPOLARE Sassart-ALNO Fabriano 

KLEENEX PistoifrGLAXO Verona 

SAN BENEDETTO Gorlzla-MARR Rimira 

TEOREMA TOUR Arese-ANNABELLA Pavia 

FIL0D0R0 Brescia-FANTONI Udine 

BRAGA Cremona-STEFANEL Trieste 

(18* g i o r n a t a ) 

96-93 

87-78 

79-75 

82-73 

98-75 

88-79 

91-103 

89-90 

MESSAGGERO-KNORR Sotto gli occhi di Gardini la formazione romana cola a picco 
Nervosismo, rissa in campo: espulsi Lorenzon e Clemon Johnson 

Pugni, pupi e canestri 
Che noia 
Tutti bravi 
i primi 
della classe 

• ROMA. Nessuna emozio­
ne nella terza giornata di ritor­
no del massimo campionato 
di basket, sia per l'assoluto ri­
spetto dei pronostici che per 
gli ampi divari nel punteggi tt-
naU. Cosi non cambia nulla in 
vetta alla classifica, dove la 
Scavolinl procede stile «rullo 
compressore* Ieri, pur priva 
dell'ingessato Cook (del qua­
le si cerca il sostituto tempora­
neo) ha spazzato via la Be-
fletton. data In ottima salute 
Invece Costa (20 punti) e Ma­
gnifico (2S) annullano Dan 
Gay sotto canestro (23 punti 
ma pochi rimbalzi) e Macy 
(17 ) toma quello Inguardabi­
le d'Inizio stagione Knorr e 
Ranger, vincendo a Roma e 
Firenze, la seguono da vicino 
f r a i varesini si segnalano le 
prestazioni di vescovi e 
Thompson (entrambi 24 pun­
ti) mentre là Roberts si e alft-
data meno del solito a JJ An­
derson (26 punti) e di più a 
Kea (24) Punteggio sonoro a 
Uvomo dove l'Emmont (Ale-
xls 37) sommerge di canestri I 
poveri deslani (McGee 38) SI 

•complicano Invece le cose 
nella (otta per I play-oli. grazie 
al successo dell Anmo (Bucci 
26 e Ferii 23) sulla Phonola 
(Oscar 44) e della Viola 
(Caldwell 30 e Avenla 33) 
sulla Panapesca (Ntccolal 32, 
Boni 27) Ora anche i bolo­
gnesi ritornano in corsa per le 
•lina) ten» 

• MARCATORI 

A 1 : O s c a r 603 , C a l d w e l l 
$ 4 1 , R i v a 505 , A n d e r s o n 
505. S h a w 456 , M c G e e 
4 4 1 . Fer ry 414 , T h o m p s o n 
408i Oaye 398 , R lchardson 
894, Nlccola l 382 . Bucci 
978 , M c A d o o 376 , Felt l 
362, A l e x i s 3 5 2 , Boni 3 4 9 
i 

A2: Mltchell 601. Rowan 
559, Addlson 528. Mlddle­
ton D 522, Lamp 440. Sap-
pleton 420. King 418, Daw­
kins 410, Koplckl 402. 
$heehey 401, Solomon 
377. Radovanovlc 372, Tv-
ter 368. Vargas 365, Ser-
vadio 364, Schoene 355. 

LEONARDO IANNACCI 

•a l ROMA. Era nell'aria un 
blitz romano della Knorr e al­
cune dichiarazioni taglienti di 
Ettore Messina nei confronti di 
Bianchini ne avevano segnala­
to alla vigilia la concreta pro­
spettiva Toccato nell orgoglio 
per alcune critiche che l'alle­
natore dei romani aveva latto 
al suo lavoro, il giovane ed 
emergente •Napoleone» di Bo­
logna aveva preparalo in setti­
mana una grande partita e ieri 
si è preso una netta e merita-
tissima rivincita sul campo del 
rivale Senza squilli in perfetta 
sintonia con il tradizionale sti­
le «ali inglese» della Vlrtus, la 
vittoria della Knorr si è rivelata 
alla fine lucida, essenziale, 
inesorabile 

Partita vibrante, quasi da 
play oli, a tratti anche cattiva 
quando ali inizio della ripresa 
Clemon Johnson, a gioco fer­
mo e con il Messaggero In 
piena rimonta, si è scaraven­
tato su Lorenzon 11 match di 
pugilato fuori copione è stato 
evitato grazie ali Intervento 
degli altri giocatori che hanno 
trattenuto seppur a stento il 
pivot dei bolognesi «Censuro 
il comportamento di Clemon 

- dichiarerà poi negli spoglia­
tolo Messina - anche se Lo­
renzon Iha provocato prima 
con una gomitata a freddo, 
poi con un pugno» «Non e ve­
ro, il mio giocatore ha avuto 
un solo torto - ribatterà Bian­
chini - quello di difendersi 
dalla furia scatenata di John­
son» La doppia espulsione -
che sulla carta avrebbe dovu­
to favorire 1 romani, sino a 
Juel momento surclassati da 
ohnson sotto canestro - ha 

caricato invece maggiormente 
la squadra di Messina che si è 
confermata una delle realtà 
più piacevoli di questa prima 
parte di stagione 

In due occasioni la Knorr 
ha impostato la volala «lunga» 
Negli ultimi minuti del primo 
tempo grazie a quattro bombe 
(2 Brunamontl, 1 Coldebella e 
Rlchardson) ma è stata riag­
guantata In apertura di ripresa 
e nel finale dove Brunamontì 
ha disegnato la sua partita ca­
polavoro 32 punti, 5 su 8 da 
due punti e ben S su 6 da tre 
•Roberto è il play-maker della 
nazionale - ha commentato 
Messina negli spogliatoi - . 
Perché meravigliarsi della sua 
prestazione'» 

Note dolenti, invece sulla 
sponda romana. Qualcuno 
potrebbe essere rimasto sor­
preso di questa improvvisa 
•dormita» domenicale della 
squadra di Bianchini proprio 
sotto gli occhi di Raul Cardini, 
seduto in «parterre» Ferry e 
Shaw hanno giocato sottoto­
no (8 su 19 per I ala al tiro 1 
su 7 da tre per la guardia) 
mentre i due giocatori che po­
tevano incidere maggiormen­
te sull esito del match - vale a 
dire Gilardi e Premier - sono 
mancati nel momento decisi­
vo «Abbiamo pagato il nostro 
tributo alla Knorr» osserverà 
alla fine Bianchini La resa di 
ieri pomeriggio riconduce tut­
tavia il Messaggero alla sua di­
mensione originaria, stravolta 
dal recenti e illusori successi 
contro Cantù e Milano Quella 
di Bianchini si tratta di una 
buona squadra, dotata di un 
impianto non sensazionale, 
debole sotto canestro e so­
prattutto sprovvista di quel ci­
nismo che devono avere ne­
cessariamente tutte le forma­
zioni che aspirano a vincere 
3ualcosa E la prova del nove 

i ieri pomeriggio contro una 
squadra d'alto livello come la 
Knorr ne è I ennesima confer­
ma 

RIUNITE-PHILIPS 

Roberto Brunamontl. contro una prestazione super 

La squadra milanese 
reagisce ài moménto no 
in campionato vincendo 
in trasferta a Reggio Earl Cureton 

Fuori dal tunnel, sulla via Emilia 
A.L.COCCONCBLU 

m REGGIO EMILIA. La Philips 
non si smentisce Bianchini ha 
un bel da parlare di Moby 
Dick, di balene bianche ed al­
tre amenità del genere Quan­
do «deve» vincere, Milano lo 
fa. Non ci sono se e ira. Dopo 
il puntello messo alla Coppa 
dei Campioni, pone un freno 
alla caduta libera in campio­
nato L'anima di questa squa­
dra è sempre la vecchia guar­
dia. Riva, non eccezionale il 
suo pomeriggio dalla grande 
distanza, e Pittis fanno buone 
cose Sono, però, D Antoni e 

McAdoo i totem attorno al 
quali raccogliersi nel momen­
to del bisogno Casallnl, in 
apertura affida la squadra a 
Montecchl ma è con l'ingres­
so sul parquet di D Antoni che 
la Philips ritrova una sua iden­
tità difensiva. McAdoo «firma» 
un primo tempo impeccabile 
canestri Importanti, 17 punti, 
6 su 8 da 2.1 su 1 da 3,3 rima-
balzi Bnyant proprio non rie­
sce a contenerlo E nella ripre­
sa, nell unico momento in cui 
le Riunite provano a riaprire il 
discorso, è fui a chiuderlo con 

due conclusioni vincenti di fi­
la e la Philips si ritrova, le Riu­
nite si smarriscono La squa­
dra di Isaac parte bene Domi­
nio al rimbalzi, contropiede, 5 
su S al tiro, parziale subito di 
6-0, massimo vantaggio sul 3-
6 È un fuoco di paglia. Subi­
scono, le Riunite, un parziale 
di 14-0, in pochi attimi si ritro­
vano dal 20-15 al 20-29 Crai-
toni, con 3 conclusioni pesan­
ti, prova a tenerle a galla Ma 
non c'è nulla da fare Red-
dlck, debilitato da un attacco 
Influenziate, e l'ombra del gio­
catore che sin qui si era gua­
dagnato l'oscar del rapporto 

prezzo-qualità (solo 5 punti, 
un paio di stoppate, 6 rimbal­
zi) Isaac rimprovera al suoi 
di aver perso un poco la testa 
una volta in svantaggio, di 
aver accettato il coni e tira e 
lo scontro sul piano fisico con 
la Philips Bryant non e ispira­
to come altre volte E le cifre 
condannano i reggiani 20 su 
43 da 2. 6 su 13 da 3 ben 17 
dei 44 punti dei secondi venti 
minuti della lunetta Le Riuni­
te sentono sfuggirsi di mano il 
match, denunciano un nervo­
sismo esasperato, con Lam-
perti che manda a quel paese 
prima Reale, poi Bryant L'a-

mencano al termine, mini­
mizzerà negli spogliatoi «Mar­
co è fatto cosi, sente molto la 
partita, certo che in campo ci 
vorrebbe una maggior profes­
sionalità» 

In mattinata era stato pre­
sentato il progetto definitivo 
del nuovo palasport reggiano, 
una struttura polivalente, ca­
pace di ospitare 7 500 spetta­
tori e frutto dell Intesa tra pub­
blico (I amministrazione co­
munale si è assunta l'onere di 
urbanizzazione dell'area) e 
privati 11 via al lavori ad aprile 
per una durata di circa 18 me­
si 

A l A2 
CLASSIFICA 

SQUAME 

SCAVOUNI PESARO 
KNORR BOLOGNA 
RANCAR VARISI 
•NIMONT LIVORNO 
VISMARA CANTO 
VIOLA MOGIO C. 

Punti 

28 
28 
28 
24 
22 
22 

CANTINI RIUNITI RIQQIO E. 30 
PHONOLA CASERTA 
PHILIPS MILANO 
IL MESSAGGERO ROMA 
KNBTTON TREVISO 
ANIMO BOLOGNA 
PAINI NAPOLI 
PANAPESCA MONTECATINI 
NEUTRO ROBERTS FIRENZI 
IRGI DISIO 

PROSSIMO T U R N O . (28/1, ore 17 

BENETTON-ENIMONT 
IRGE-SCAVOLINI 
PANAPESCA-PHONOLA 

< P A I N M R I M O 

20 
18 
18 
18 
18 
12 
IO 
8 
0 

Giocate 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

PARTITE 

Vinte 

14 
13 
13 
12 
11 
11 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
6 
5 
4 
0 

Perse 

4 
5 
5 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
12 
13 
14 
18-

CANESTRI 

Fatti 

1733 
1641 
1714 
1650 
1591 
1542 
1577 
1726 
1674 
1661 
1549 
1644 
1547 
1548 
1616 
1585 

Subiti 

1578 
1519 
1631 
1571 
1551 
1541 
1585 
1734 
1652 
1586 
1485 
1676 
1581 
1653 
1741 
1914 

30) ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

PHILIPS-VIOLA 
KNORR-HIUNITE 
VISMARA-ROBERTS 
RANGER-IL MESSAGGERO 

CLASSIFICA 

IPIPIM TORINO 
OARESSIO LIVORNO 
STEFANEL TRIESTE 
GLAXO VERONA 
JOLLYCOLOMBANI FORLÌ 
ALNO FABRIANO 
HITACHI VENEZIA 
TEOREMA TOUR ARESE 
KLEENEX PISTOIA 
FANTONI UDINE 
ANNABELLA PAVIA 
FILODORO BRESCIA 
BANCA POP. SASSARI 
BRAGA CREMONA 
MARR RIMIMI 
S.8ENEDETT0 GORIZIA 

PROSSIMO T U R N O . (28/1 ore 

PunM 

24 
24 
24 
22 
22 
20 
20 
18 
18 
16 
16 
16 
16 
12 
12 
8 

17,30) 3 

STEFANEL-HITACHI 
JOLLYCOLOMBANI-KLEENEX 
ANNABELLA-MAR R 
IPIFIM-FILODORO 

Giocate 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

PARTITE 

Vinte 

12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
4 

Perse 

6 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
12 
12 
14 

CANESTRI 

Fatti 

1760 
1611 
1553 
1610 
1623 
1602 
1659 
1597 
1527 
1584 
1572 
1573 
1418 
1475 
1374 
1502 

Subiti 

1626 
1515 
1483 
1525 
1568 
1537 
1652 
1528 
1539 
1617 
1617 
1682 
1478 
1567 
1532 
1575 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
ALNO-BRAGA 
GLAXO-SAN BENEDETTO 
GARESSIO-TEOREMATOUR 
FANTONI-POPOLARE 

Oscar, 44 punti inutili 
Cook è ingessato 
Pesaro corre lo stesso 

IL MESSAGGERO 7 4 
KNORR 9 3 
IL MESSAGGERO. Barbiere S, Lorenzon 4, Bar­

ena 6. Premier 13 . E. Gilardi 8, Castellano 
3 Ricci Ferry21,Shaw 14 N e Palmieri 

KNORR. Brunamontl 32 , Coldebella 7, Blnelll 
12 Johnson6,Righi,Galllnari,Boni7.Tas­
so Rlchardson 19, Rombo» 

ARBITRI. Paronelll e Tallone 
NOTE. Tiri liberi- M Messaggero 1 1 su 15 . Knorr 

13 su 19 Usciti per Sfalli: Galllnari al 3 9 ' 
Espulsi: Johnson e Lorenzon. Spettatori: 
13.800. 

ARIMO 115 
PHONOLA 9 2 
ARIMO. Sabatini, Angeli 15, Sflligol, Zattl 9, 

Bucci 26, Dalla Mora 7, McNealy 14, Alber-
tezzl 21 , Feltl 23, Cumerlato 

PHONOLA. Longobardi 5, Gentili 7, Esposito 
11 , Dell'Agnello 11 . Boselll, Rizzo 2, Polo-
sello2,Glouchkovl0.0scar44 Ne. Fazzl 

ARBITRI. Baldini e Pasetto 
NOTE. Tiri Hberh Arlmo 30 su 36. Phonola 22 

su 30 Uacttl per 6 falli: Albertazzl, Gentile. 
Zattl. Glouchkov, McNeally. Spettatori: 
6 000 

VIOLA 104 
PANAPESCA 8 8 
VIOLA. Caplsciottl 2, Santoro 2 , Sapio 2 1 . Bui-

lara 6 , Avenla 3 3 , Sama, Caldwell 3 0 , Pas-
sareiU8.Jones2 N * Spataro 

PANAPESCA, Procaccini 6 . Boni 2 7 , Colantuo-
nl 4, Nlccolal 3 2 , Knego 1 2 . Landsberger 
7 . N e MasInl.Cei.RtvaeColmani 

ARBITRI. Reatto e Zancaneila. 
NOTE. Tiri liberi: Viola 17 su 2 1 , Panapesca 7 

su 9 . UacItJ per S falli: Bullara e Boni Spet­
tatori-3 0 0 0 

RIUNITE 8 3 
PHILIPS 101 
RIUNITE. Lampertl 15 , Flschetto 3, Granoni 

2 3 , Dal Seno 12 , Bryant 18, Reddlck 5, 
Reale 2, Ottaviani 2 , Londero 3. N e Cende-
relll 

PHILIPS. D Antoni 17 , Montecchl 4. Prttls 13 , 
Meneghln 6, McAdoo 24 . Aldi 2 . Cureton 
1 0 , Riva 25 . N e Chiodini. Anchlsl 

ARBITRI. Cazzare e D Est*. 
NOTE. Tiri liberi: Riunite 2 5 su 3 0 , Philips 25 

su 3 1 Usciti per cinque falli: Flschetto. 
Spettatori: 4 .000 

ENIMONT 132 
IRGE 9 5 
ENIMONT. Ceccarìnl 6 Tonut 15 , Forti 15 . Fan-

tozzi 14 Pietrini2,Alexls37,LcttlellO.Ca-
rera l7 ,Bln lonl6 Bonslgnorl 

IRGE. Francescano 5 Pan 7, Vettorelll, Bechlnl 
1 . Spagnoli 2 Motta 15, Codevilto 14 , Ca-
•sarìnl l McGee 3 8 , Alberti 2 

ARBITRI. Plgozzl e Pironi 

NOTE. Tiri liberi: Enlmont 14 su 23 , Irge 14 su 
19 Usciti per cinque falli: nessuno Spet­
ta to r i^ 1 0 0 

ROBERTS 7 9 
RANGER 9 3 
ROBERTS. Valenti 2 Sonaglla 13 , Andreanl 2 , 

Kea 24 , Anderson 2 6 Stivino, Giusti I O , 
Vecchlato2 N e PetracchlaToracca 

RANGER. Johnson 2 , Thompson 24 , Vescovi 
24 Sacchetti 13, Rusconi 15 , Caneva 5 , 
Brignoli 8 Calavlta 2 Ne . Bulgheronl e 
Tombolato 

ARBITRL Zadonna e Tullia 
NOTE. Tiri liberi: Roberts 2 0 su 2 7 . Ranger 1 2 

su 24 Uscio per cinque falli: Rusconi. 
Spettatori: 3 .894 

SCAVOLINI 1 0 5 
BENETTON 9 1 
SCAVOUNI. Pieri. Gracls 9 Magnifico 25 , Boni 

9, Daye 19 Calcini. Zampollni 6 . Boesso 
17 . Costa 2 0 , Cognofato 

BENETTON. Macy 17 lacoplnl 17 , Vazzoler. 
Vlllalta. Vlaninl 6, Gay 23 . Generali 8, Minto 
20 N e Bortolon Marusic 

ARBITRI. Duranti e Pascucci. 
NOTE. Tiri liberi: Scavolinl 17 su 24, Benetton 

2 1 su 27 Usciti par Sfalli: Vlaninl. Spetta­
tori 4 4 0 0 

PAINI 8 2 
VISMARA 7 5 

(giocata sabato) 
PAINL McQueen 10, Berry 3 0 , Sbarra 2 3 , 
Ragazzi 9 Sbaragli 8. Dalla Libera 2 . N e. 
Morena, Latorre Lenoll.Pagnozzt 

VISMARA. Boule 15 , Bosa 18 . Mannlon 2 2 , 
Pesslna 15 Marzoratl. Guardi 3, Rossini 2 , 
N e De Piccoli. Gianolla. Mllesl 

ARBITRI. Bianchi e Cagnazzo. 
NOTE. Tiri liberi Paini 8 su 16 , Vlsmara 1 0 su 

14 Usciti per cinque falli: McQueen, Pessl­
na Spettatóri. 4 0 0 0 . 

A2 
BRAGA 8 9 
STEFANEL 9 0 
BRAGA. Gattoni, Anchlsl 15, Paci 6, Sappleton 

27, Coccoli 1, Natali IO, Gregorat 8, Gran-
dholm 22. N.é.Panteghlnl e Abbiati 

STEFANEL. Mlddleton 17, Rilutti 13. Bianchi 6. 
Tyler 24,Cantaretto IO, ZarottJ 6, Maguolo 
8, Sartori 6 N e Cavazzon e De Poi 

ARBITRI. Indrlzzl e Guerrlnl 
NOTE, Uri Uberi: Braga 26 su 34. Stefanel 9 su 

14 Usciti par Sfalli: Maguolo Spettatori: 
1800 

HITACHI 96 

la casslnoìe et Al • A2 seno elaborate cai computar Per » squadre s parità di punti rane conto dt 1) Wferetua canestri; 2) Maggior nummo di canestri latti 3) Ordine alfabetico 

IPIFIM 9 3 
(dopo un supplementare) 

HITACHI. Pressacco 2, Valente 4, Teso 18 , Ra­
dovanovlc 2 0 , Lamp 19 , Binotto I O . Ma 
strolannll3,Marzinotto,RossllO N e Co­
lessi 

IPIFIM. Della Valle 1 8 Dawkins 16 . Koplckl 
24. Morendoti! 1 1 . Milani 5. vidi» 6. Polis­
c a m i 1 , Scarnati 2 Ne.AbbloeBogllatto 

ARBITRI. Zeppi!» e Corsa. 
NOTE. Tiri nbari: Hitachi 2 0 su 2 8 : Iplflm 2 2 su 

3 1 Usciti par S falli: Dalla Valle, Milani e 
Morendoti! Spettatori: 1 8 0 0 

KLEENEX 8 2 
GLAXO 7 3 
KLEENEX. Crlppa 18, Mazzoni 6, Greco, Silve­

stro 14. Vitiello. Rowan 29, Douglas 13, 
Capone 2. N.e PuccleVIsnovItz 

OLAXO. Mareheselll 5, Dalla Vecchia 5, Capo­
ne 9, Moretti 9, Stokes 6, Zambertan 7, Ma-
settl7.Shoene25 Ne PerbellInleMarslll 

ARBITRL Garibotti e Nuara. 
NOTE. Tiri liberi: Kleenex 11 su 15. Glaxo 17 

su 22 Usciti per S falli: Capone. Spettato­
ri: 4 980 

SAN BENEDETTO 9 8 
MARR 7 5 
SAN BENEDETTO. Bleggl 8 . Ardessi 1 3 , Porto­

ni 17. Vargas 15Alekslnas 2 9 , vltez 6, 
Esposito 6, Gnecchl 4, Bora!, Brainl 

MARR. Benattl 2, Ambrassa 3, Patroni 6 . For-
tler 25 , Smith 2 0 , Ferro 10, Ferroni, Carbo­
ni 7, Turano, Semprtnl 2 , Myers 

ARBITRI. Gioradno e Pallonetto 
NOTE. Tiri liberi: San Benedetto 1 9 su 25 , 

Man- 17 su 2 2 Usciti par S falli: Smith 
Spettatori: 2 3 5 0 

FILODORO 9 1 
FANTONI 1 0 3 
FILODORO. Trlsclanl 9. Pavoni, Mltchell 4 7 , 

Cagnazzo 2, Vlcinelll 16 . Plttman 7, Gelso­
mini 10 Portesanl Ne.Zorzl e Pagani 

FANTONI. Maran, Sorrentino King 3 3 , Castal-
dlnl 8 Bettarlnl26 Cecchini 5, Sguassero, 
Valerio2,Johnson29 N e Nlcolettl 

ARBITRI. Rudellat e Zucchetti 
NOTE. Tiri liberi: Fllodoro 15 su 2 1 : Fantonl 17 

su 27 Usciti per S fallh Gelsomini e Vale­
rlo Spettatori: 2 2 0 0 

JOLLYCOLOMBANI 8 7 
GARESSIO 7 8 
JOLLYCOLOMBANL Cecchettl 3, Garrett 1 3 , 

Bonamlco 6 Ceccarelll 2, Fox 2 2 , MentastJ 
3 6 Glarletti5,vitali N e PezzIneCasadei 

OARESSIO. Copparl 2, Diana, Bonaccorsl 1 7 , 
Plcozzl. Rollo 10 , Tosi 15 . Slmeoll 5. Addl­
son 2 9 N.e Loganà e Vateronl 

ARBITRI. Fiorito e Maggiore 
NOTE. Tiri liberi: Jollycolombanl 14 su 18. Ca­

rassio 14 su 2 1 Usciti per 8 falli: Garrett 
Spettatori. 5 5 0 0 

POPOLARE 7 9 
ALNO 7 5 
POPOLARE. Ritossa 2. Lardo 5, Mazzltelll 1 0 , 

Mossali4 Porto8 Bini 12.Sheehey22,Al­
ien 16 N e MazzotenleCamplgl'o 

ALNO. Talevl 3 Minelll 7. Del Cadla, Sala 4, So­
lomon 18 , Solfrinl 16 , Servadlo 2 2 , Israel 
5 N e Nardone e Mingotti 

ARBITRI. Montella e Baldi 
NOTE. Tiri liberi- Popolare 19 su 2 2 , Alno'28 su 

35 Usciti per S falli: Larda Spettatori: 
3 5 0 0 

TEOREMA TOUR 8 8 
ANNABELLA 7 9 
TEOREMA TOUR. Biasl 8. Baldi 13 . Lana. Mot­

ta 17 Maspero, Noli 7, Mlddleton 2 8 , Vra-
n e s l 5 N e RglloseMariani 

ANNABELLA. Attrula 4, Croce 2 Sala 3 Pratesi 
3, Donati 14 . Lock 2 1 , Montenegro 13 , Ca­
vavano, Fontin 19 N e Zattl 

ARBITRI.GrossieNelll 

NOTE. Tiri liberi Teorema Tour 2 2 su 3 1 Anna­
bella 18 su 26 Usctfl per 8 fallh Baldi, 
Montenegro Spettatori. 2 0 0 0 

l'Unità 
Lunedì 

22 gennaio 1990 25 
« 


